Terça, 06 de Outubro de 2020 | ANO: 1 | Nº 77

Índice

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ........................................................................................... 2
EXT. - Concorrência Pública - Nº 002/2020 ........................................................................................... 2

AVISO DE ADJUDICAÇÃO ................................................................................................................ 3
ADJ. - Concorrência Pública: Nº 002/2020 ............................................................................................ 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 4
HOM. - Concorrência Pública: Nº 002/2020 .......................................................................................... 4

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ........................................................................................... 5
EXT. - Pregão Eletronico - Nº 003/2020 ................................................................................................ 5

AVISO DE ADJUDICAÇÃO ................................................................................................................ 6
ADJ. - Pregão Eletronico: N.º 003/2020 ................................................................................................. 6

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 7
HOM. - Pregão Eletronico: N.º 003/2020 ............................................................................................... 7

Página 1/8

Terça, 06 de Outubro de 2020 ANO: 1 | Nº 77

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
EXT. - Concorrência Pública - Nº 002/2020

CONTRATO: Nº 120/2020 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO: D.

P. DE SOUZA LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO, CNPJ 23.256.509/0001-03, com sede estabelecida na Av. Principal nº 1000,

Bairro: Renascença, Cidade: Colinas – MA. Objeto: Construção de escola com doze salas de aula no município de Sitio Novo

– MA. Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato será de doze meses em conformidade com a ordem de

serviço, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato R$: 4.055.073,43 (Quatro milhões cinquenta e cinco mil e setenta e

três reais e quarenta e três centavos). Sítio Novo Maranhão, 05 de outubro de 2020. João Carvalho dos Reis. Prefeito

Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $2y$10$fpg3a0jAUnxK1aSTg4E2HuPcTZBt0fyGj4sJ6Siayu41bx4qR/Lxy

Página 2/8

Terça, 06 de Outubro de 2020 ANO: 1 | Nº 77

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
ADJ. - Concorrência Pública: Nº 002/2020

Referente a CONCORRENCIA PUBLICA - 002/2020. Objeto: Construção de escola com doze salas de aula no município de

Sitio Novo – MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 8.666/93; valor global R$: 4.055.073,43 (Quatro milhões cinquenta e

cinco mil e setenta e três reais e quarenta e três centavos). O Prefeito resolve adjudicar o objeto licitado ao licitante: D. P. DE

SOUZA LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO, CNPJ 23.256.509/0001-03, com sede estabelecida na Av. Principal nº 1000, Bairro:

Renascença, Cidade: Colinas – MA. Objeto: Construção de escola com doze salas de aula no município de Sitio Novo – MA.

Sítio Novo Maranhão, 05 de outubro de 2020. João Carvalho dos Reis. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: glgt21prv9g20201006121020

Página 3/8

Terça, 06 de Outubro de 2020 ANO: 1 | Nº 77

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
HOM. - Concorrência Pública: Nº 002/2020

Construção de escola com doze salas de aula no município de Sitio Novo – MA. HOMOLOGO para devidos fins de direito a

proposta encaminhada e assinada pela empresa: D. P. DE SOUZA LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO, CNPJ 23.256.509/0001-03,

com sede estabelecida na Av. Principal nº 1000, Bairro: Renascença, Cidade: Colinas – MA. Objeto: Construção de escola com

doze salas de aula no município de Sitio Novo – MA. No valor de R$: 4.055.073,43 (Quatro milhões cinquenta e cinco mil e

setenta e três reais e quarenta e três centavos). Sítio Novo Maranhão, 05 de outubro de 2020. João Carvalho dos Reis. Prefeito

Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: qs3jgay5wvw20201006121051

Página 4/8

Terça, 06 de Outubro de 2020 ANO: 1 | Nº 77

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
EXT. - Pregão Eletronico - Nº 003/2020

CONTRATO: Nº 119/2020 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO:

DUVEL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS E PEÇAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº

41.626.169/0007-24, com sede na AV. Guajajaras, Galpão 2 Fundos, Nº 100, Jardim São Cristóvão, São Luís – MA. Aquisição

de veículos tipo pick-up para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Sitio Novo – MA,

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 28/09/2020 a

31/12/2020, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato R$ 278.000,00 (Duzentos e setenta e oito mil reais). Sítio Novo

Maranhão, 28 de setembro de 2020. João Carvalho dos Reis. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: cldhjtizish20201006121010

Página 5/8

Terça, 06 de Outubro de 2020 ANO: 1 | Nº 77

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
ADJ. - Pregão Eletronico: N.º 003/2020

Referente a Pregão Eletrônico: N.º 003/2020. Objeto: Aquisição de veículos tipo pick-up para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Sitio Novo – MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; valor

global de R$ 278.000,00 (Duzentos e setenta e oito mil reais). O Pregoeiro resolve adjudicar o objeto licitado ao licitante:

DUVEL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS E PEÇAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº

41.626.169/0007-24, com sede na AV. Guajajaras, Galpão 2 Fundos, Nº 100, Jardim São Cristóvão, São Luís – MA. Sítio

Novo Maranhão, 25 de setembro de 2020. Davi Silva Pereira Pregoeiro.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: kk4zjsxckg20201006121055

Página 6/8

Terça, 06 de Outubro de 2020 ANO: 1 | Nº 77

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
HOM. - Pregão Eletronico: N.º 003/2020

Aquisição de veículos tipo pick-up para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Sitio Novo

– MA. HOMOLOGO para devidos fins de direito a proposta encaminhada e assinada pela empresa: DUVEL

DISTRIBUIDORA DE VEICULOS E PEÇAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº

41.626.169/0007-24, com sede na AV. Guajajaras, Galpão 2 Fundos, Nº 100, Jardim São Cristóvão, São Luis – MA, no valor

global R$ 278.000,00 (Duzentos e setenta e oito mil reais). Sítio Novo Maranhão, 25 de setembro de 2020. João Carvalho dos

Reis. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: 65wobmgthfm20201006121033

Página 7/8

Terça, 06 de Outubro de 2020 ANO: 1 | Nº 77

Estado do Maranhão
Município de Sitio Novo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
AV. Leonardo de Almeida – S/N – Centro – Sitio Novo – MA

Cep: 65.925-000, Fone: (99) 3532-0073
http://www.sitionovo.ma.gov.br/diario-oficial

João Carvalhos dos Reis
Prefeito Municipal

Ely Carvalho dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: (99) 3532-0073

MUNICIPIO DE
SITIO NOVO:056310
31000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio
Novo/OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/O
U=07000276000119/CN=MUNICIPIO
DE SITIO NOVO:05631031000164
Data:06.10.2020 17:10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 8/8

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXT. - Concorrência Pública - Nº 002/2020

	AVISO DE ADJUDICAÇÃO
	ADJ. - Concorrência Pública: Nº 002/2020

	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	HOM. - Concorrência Pública: Nº 002/2020

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXT. - Pregão Eletronico - Nº 003/2020

	AVISO DE ADJUDICAÇÃO
	ADJ. - Pregão Eletronico: N.º 003/2020

	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	HOM. - Pregão Eletronico: N.º 003/2020

		http://verificador.iti.gov.br/
	2020-10-06T17:00:05-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio Novo/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=07000276000119/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL